
Zarządzenie Nr WAO.0050.277.2024
Burmistrza Łomianek

z dnia 14 listopada 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łomianki na rok 2024

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 i 1572) oraz 9 ust. 4 i 5 Uchwaly Budżetowej
Gminy Łomianki na rok 2024 Nr XCIII / 639 I 2024 Rady Miejskiej w Łomiankach z
dnia 30 stycznia 2024 r. zarządza się, co następuje:

*1.

W budżecie Gminy Łomianki na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:
1) w planie dochodów budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 1,
2) w planie wydatków budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 2,
3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3,
4) w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu soleckiego w

roku 2024, zgodnie z załącznikiem nr 4,

2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dąbrowski



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
I

d
o

Z
ar

zą
d

ze
n

ia
N

r
W

A
O

.0
05

0.
27

7.
20

24
B

u
rm

is
tr

za
Ł

o
m

ia
n
ek

z
d
n
ia

14
li

st
o
p
ad

a
20

24
r.

-
D

o
ch

o
d
y

b
u
d
że

tu
G

m
in

y
Ł

o
m

ia
n
k
i

na
20

24
ro

k

D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

P
rz

ed
zm

ia
n
ą

Z
m

ia
n
a

P
o

zm
ia

n
ie

75
0

J
4
J

A
dm

in
is

tr
ac

ja
pu

bl
ic

zn
a

-
„
J

-
„

46
8

27
4,

42
15

00
0,

00
48

3
27

4,
42

75
01

1
U

rz
ęd

yw
oj

ew
ód

zk
ie

3
1
5
7
1
5
4
2

1
5

0
0

0
,0

0
3

3
0

7
1

5
,4

2

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na

20
10

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

bi
ez

ąc
yc

h
z

za
kr

es
u

ad
m

in
is

tr
ac

ji
31

2
13

1
42

1
5
0
0
0
0
0

32
7

13
1

42
rz

ąd
ow

ej
or

az
in

ny
ch

za
da

ń
zl

ec
on

yc
h

gm
in

ie
(z

w
ią

zk
om

gm
in

,
zw

ią
zk

om
po

w
ia

to
w

o-
gm

in
ny

m
)

us
ta

w
am

i

75
2

O
br

on
a

n
ar

o
d

o
w

a
6

10
0

00
3

94
4,

00
2

15
6,

00

75
22

4
K

w
al

if
ik

ac
ja

w
oj

sk
ow

a.
6

10
0,

00
-3

94
4,

00
2

15
6,

00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na

20
10

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
z

za
kr

es
u

ad
m

in
is

tr
ac

ji
6

1
0

0
0

0
-3

9
4
4
0
0

2
15

60
0

rz
ąd

ow
ej

or
az

in
ny

ch
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
gm

in
ie

(z
w

ią
zk

om
gm

in
,

zw
ia

zk
om

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

)
us

ta
w

am
i

75
4

-„
r

B
ez

p
ie

cz
en

st
w

o
pu

bl
ic

zn
e

i
o
ch

ro
n
a

p
rz

ec
.w

p
o
za

ro
w

a
99

15
6,

93
7
7
6
7
6

99
9
3
5
6
9

75
49

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

4
15

8,
93

77
6,

76
4

93
5,

69

Śr
od

ki
z

F
un

du
sz

u
P

om
oc

y
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

21
00

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
w

za
kr

es
ie

po
m

oc
y

4
15

8,
93

77
6,

76
4

9
3
5
6
9

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny

R
az

em
:

25
1

97
6

86
8,

00
11

83
2,

76
25

1
98

8
70

0,
76

S
K

4
B

N
IK

H
an

na
D

b
r0

W
S

B
eS

T
ia

S
tr

on
a

1
z

1



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
2

d
o

Z
ar

zą
d

ze
n

ia
N

r
W

A
O

.0
0

5
0
.2

7
7
.2

0
2
4

B
u
rm

is
tr

za
Ł

o
m

ia
n

ek
z

d
n
ia

14
li

st
o
p
ad

a
2

0
2
4

r.
-

W
y
d
at

k
i

b
u
d
że

tu
G

m
in

y
Ł

o
m

ia
n
k
i

n
a

2
0
2
4

ro
k

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

P
rz

ed
zm

ia
ną

Z
m

ia
na

P
o

zm
ia

ni
e

70
0

G
os

po
da

rk
a

m
ie

sz
ka

ni
ow

a
7
5
2
2
7
1
4
2
5

j
00

0
1
J
J

7
52

27
14

25

70
09

5
Po

zo
st

ał
a

dz
ia

ła
ln

oś
ć

91
5

32
3,

00
0,

00
91

5
32

3,
00

40
90

H
on

or
ar

ia
3

50
0,

00
50

0,
00

4
00

0,
00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
44

5
0
0
0
0

-5
00

,0
0

44
00

0,
00

71
0

69
65

16
64

0
0
0

6
9
6
5
1
6
6
4

71
01

2
Z

ad
an

ia
z

za
kr

es
u

ge
od

ez
ji

ik
ar

to
gr

af
ii

88
00

0,
00

0,
00

88
00

0,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

78
00

0,
00

-2
00

0,
00

76
00

0,
00

45
20

O
p4

at
yn

a
rz

ec
z

bu
dż

et
ów

Je
dn

os
te

k
sa

m
or

zą
du

10
00

0,
00

2
00

0,
00

12
00

0,
00

te
ry

to
ri

al
ne

go

75
0

1
s

A
dm

in
is

tr
ac

ja
pu

bl
ic

zn
a
„
•
W

—
35

1
3
6
6
3
5
3
9

-
1
5
0
0
0
0
0

35
15

1
63

5,
39

75
01

1
U

rz
ęd

y
w

oj
ew

ód
zk

ie
31

2
13

1,
42

15
00

0,
00

32
7

13
14

2

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
26

0
81

9,
74

12
56

5,
00

27
3

38
4,

74

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
44

72
0,

82
2

12
7,

00
46

84
7,

82

41
20

Sk
ła

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

or
az

F
un

du
sz

So
lid

ar
no

śc
io

w
y

6
39

0,
86

30
8,

00
6

69
8,

86

75
02

3
U

rz
ęd

y
gm

in
(m

ia
st

im
ia

st
na

pr
aw

ac
h

po
w

ia
tu

)
18

64
3

32
8,

00
0,

00
18

64
3

32
8,

00

41
40

W
pł

at
y

na
P

ań
st

w
ow

y
F

un
du

sz
R

eh
ab

ili
ta

cj
i

O
só

b
28

7
00

0,
00

-4
50

0,
00

28
2

50
0,

00
N

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
16

7
40

0,
00

4
50

0,
00

17
1

90
0,

00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
30

6
07

2,
00

-3
00

0,
00

30
3

07
2,

00

42
20

Z
ak

up
śr

od
kó

w
ży

w
no

śc
i

22
60

0,
00

1
00

0,
00

23
60

0,
00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
91

10
8,

00
2

00
0,

00
93

10
8,

00

75
07

5
P

ro
m

oc
ja

je
dn

os
te

k
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
53

6
25

3,
00

0,
00

53
6

25
3,

00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
12

2
00

0,
00

-5
30

0,
00

11
6

70
0,

00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
57

50
0,

00
10

30
0,

00
67

80
0,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

33
5

75
3,

00
-5

00
0,

00
33

0
75

3,
00

75
09

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

86
71

8,
97

0,
00

86
71

8,
97

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
35

76
8,

97
6

00
0,

00
41

76
8,

97

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

21
75

0,
00

-6
00

0,
00

15
75

0,
00

75
2

O
br

on
a

n
ar

o
d

o
w

a
6

10
0,

00
-3

94
4,

00
2
1
5
6
0
0

75
22

4
K

w
al

if
ik

ac
ja

w
oj

sk
ow

a.
6

10
0,

00
-3

94
4,

00
2

15
6,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

6
10

0,
00

-3
94

4,
00

2
15

6,
00

B
eS

T
ia

S
tr

on
a

1
Z

4



75
4

B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

o
p
u
b
li

cz
n
ei

o
ch

ro
n
a

p
rz

ec
iw

p
o
ża

ro
w

a
4

08
4

91
5,

68
71

6,
76

4
08

5
69

2,
44

80
10

1
Sz

ko
ły

po
ds

ta
w

ow
e

46
33

1
99

8,
57

-2
52

5,
30

46
32

9
47

3,
27

75
41

6
-

-
S

tr
aż

gm
in

na
(m

ie
js

ka
)

2
90

8
93

5,
00

0,
00

2
90

8
93

5,
00

30
20

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

eń
34

66
4,

00
2

50
0,

00
37

16
4,

00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
85

50
0,

00
-2

50
0,

00
83

00
0,

00

75
49

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

33
5

57
4,

93
77

6,
76

33
6

35
1,

69

47
40

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
iu

po
sa

że
ni

a
w

yp
ła

ca
ne

w
zw

ią
zk

u
z

3
52

6,
37

65
0,

54
4

17
6,

91
po

m
oc

ą
ob

yw
at

el
om

U
kr

ai
ny

48
50

Sk
ła

dk
i

ii
nn

e
po

ch
od

ne
od

w
yn

ag
ro

dz
eń

pr
ac

ow
ni

kó
w

63
2

56
12

6
22

7
5
8
7
8

w
yp

ła
ca

ny
ch

w
zw

ią
zk

u
z

po
m

oc
ą

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny

8
O

1
O

św
ia

ta
iw

y
c
h
o
w

a
n
ie

7
10

3
90

5
61

9,
47

-
0,

00
„

„1
03

9
0
5
6
1
9
4
7

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
90

0
53

9,
00

-2
0

80
0,

00
87

9
73

9,
00

42
40

Z
ak

up
śr

od
kó

w
dy

da
kt

yc
zn

yc
h

ik
si

ąż
ek

27
6

77
0,

00
29

44
8,

00
30

6
21

8,
00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
1

25
9

63
0,

00
-1

5
00

0,
00

1
24

4
63

0,
00

42
80

Z
ak

up
us

łu
g

zd
ro

w
ot

ny
ch

36
70

0,
00

-2
00

0,
00

34
70

0,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

1
02

1
84

4,
00

18
00

0,
00

1
03

9
84

4,
00

43
60

O
pł

at
y

z
ty

tu
łu

za
ku

pu
us

łu
g

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

25
47

0,
00

-5
50

,0
0

24
92

0,
00

44
10

P
od

ró
że

sł
uż

bo
w

e
kr

aj
ow

e
9

95
0,

00
-1

50
,0

0
9

80
0,

00

44
30

R
óż

ne
op

ła
ty

sk
ła

dk
i

81
30

3,
00

-1
80

,0
0

81
12

3,
00

47
00

S
zk

ol
en

ia
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
m

us
u

34
41

7,
00

-2
49

0,
00

31
92

7,
00

sł
uz

by
cy

w
iln

ej

47
10

W
pł

at
y

na
P

P
K

fi
na

ns
ow

an
e

pr
ze

z
po

dm
io

t
za

tr
ud

ni
aj

ąc
y

67
33

0,
00

-6
00

,0
0

66
73

0,
00

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
na

uc
zy

ci
el

i
22

70
0

70
9,

83
-8

20
3,

30
22

69
2

50
6,

53

80
10

3
O

dd
zi

ał
y

pr
ze

ds
zk

ol
ne

w
sz

ko
ła

ch
po

ds
ta

w
ow

yc
h

3
13

0
92

1,
00

-2
00

0,
00

3
12

8
92

1,
00

42
80

Z
ak

up
us

łu
g

zd
ro

w
ot

ny
ch

4
40

0,
00

-6
00

,0
0

3
60

0,
00

47
10

W
pł

at
y

na
P

P
K

fi
na

ns
ow

an
e

pr
ze

z
po

dm
io

t
za

tr
ud

ni
aj

ąc
y

11
28

0,
00

-1
20

0,
00

10
06

0,
00

80
10

4
P

rz
ed

sz
ko

la
23

02
6

62
1,

43
0,

00
23

02
6

62
1,

43

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
13

23
1,

00
-1

20
0,

00
12

03
1,

00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
32

7
44

7,
00

3
72

0,
00

33
1

16
7,

00

42
20

Z
ak

up
śr

od
kó

w
ży

w
no

śc
i

29
26

0,
00

30
0,

00
29

58
0,

00

42
40

Z
ak

up
śr

od
kó

w
dy

da
kt

yc
zn

yc
h

ik
si

ąż
ek

49
70

0,
00

-4
0,

00
49

66
0,

00

42
60

Z
ak

up
en

er
gi

i
52

9
73

1,
00

15
00

0,
00

54
4

73
1,

00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
44

7
71

5,
00

-1
5

20
0,

00
43

2
51

5,
00

42
80

Z
ak

up
us

łu
g

zd
ro

w
ot

ny
ch

13
20

0,
00

-1
10

0,
00

12
10

0,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

34
1

14
3,

78
2

00
0,

00
34

3
14

3,
78

43
60

O
pł

at
y

z
ty

tu
łu

za
ku

pu
us

łu
g

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

11
39

1,
00

-2
47

0,
00

8
92

1,
00

44
10

P
od

ró
że

sł
uż

bo
w

e
kr

aj
ow

e
5

61
5,

00
-2

00
,0

0
5

41
5,

00

44
30

R
óż

ne
op

ła
ty

is
kł

ad
ki

15
17

3,
00

-3
1

0,
00

14
86

3,
00

B
eS

T
ia

S
tr

on
a

2
z

4



41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
o
łe

cz
n
e

1
3
7
5
2
0

I
20

3,
30

2
57

8,
50

47
10

W
pł

at
y

na
PP

K
fi

na
ns

ow
an

e
pr

ze
z

po
dm

io
t

za
tr

ud
ni

aj
ąc

y
5

41
6.

00
-5

00
,0

0
4

91
6,

00

80
10

7
Św

ie
tli

ce
sz

ko
ln

e
6

11
6

18
6,

16
-3

67
8,

00
6

11
2

50
8,

16

30
20

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

eń
23

9
96

3,
18

8
50

0,
00

24
8

46
3,

18

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
27

00
0,

00
-1

20
.0

0
26

88
0,

00

42
80

Z
ak

up
us

łu
g

zd
ro

w
ot

ny
ch

11
47

0,
00

-2
30

0,
00

9
17

0,
00

44
10

P
od

ró
że

sł
uż

bo
w

e
kr

aj
ow

e
8

15
0,

00
-1

58
,0

0
79

92
.0

0

47
10

W
pł

at
y

na
PP

l<
fi

na
ns

ow
an

e
pr

ze
z

po
dm

io
t

za
tr

ud
ni

aj
ąc

y
11

61
4,

00
-1

10
0,

00
10

5
1
4
0
0

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
na

uc
zy

ci
el

i
4

25
9

43
1,

78
-8

50
0,

00
4

25
0

93
1,

78

R
ea

li
za

cj
a

za
da

ń
w

ym
ag

aj
ąc

yc
h

st
os

ow
an

ia
sp

ec
ja

ln
ej

or
ga

ni
za

cj
i

na
uk

i
im

et
od

pr
ac

y
dl

a
dz

ie
ci

w
80

14
9

pr
ze

ds
zk

ol
ac

h,
od

dz
ia

ła
ch

pr
ze

ds
zk

ol
ny

ch
w

sz
ko

ła
ch

4
79

9
27

2,
50

12
40

0,
00

4
81

1
67

2,
50

po
ds

ta
w

ow
yc

h
ii

nn
yc

h
fo

rm
ac

h
w

yc
ho

w
an

ia
pr

ze
ds

zk
ol

ne
go

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
13

8
05

4,
00

-2
0,

00
13

8
03

4,
00

41
20

Sk
ła

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

or
az

F
un

du
sz

S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
19

54
7,

00
-1

0,
00

19
53

7,
00

42
40

Z
ak

up
śr

od
kó

w
dy

da
kt

yc
zn

yc
h

łk
si

ąż
ek

35
77

9,
00

13
00

0,
00

48
77

9,
00

42
80

Z
ak

up
us

łu
g

zd
ro

w
ot

ny
ch

3
00

0,
00

-9
00

,0
0

2
10

0,
00

47
10

W
pł

at
y

na
PP

l<
fi

na
ns

ow
an

e
pr

ze
z

po
dm

io
t

za
tr

ud
ni

aj
ąc

y
3

53
0,

00
-4

00
,0

0
3

13
0,

00

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
na

uc
zy

ci
el

i
60

5
84

3,
00

79
0,

00
60

6
63

3,
00

48
00

D
od

at
ko

w
e

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
ro

cz
ne

na
uc

zy
ci

el
i

21
92

9,
00

-6
0,

00
21

86
9,

00

R
ea

li
za

cj
a

za
da

ń
w

ym
ag

aj
ąc

yc
h

st
os

ow
an

ia
sp

ec
ja

ln
ej

80
15

0
or

ga
ni

za
cj

i
na

uk
i

im
et

od
pr

ac
y

dl
a

dz
ie

ci
im

ło
dz

ie
ży

w
11

03
0

78
1,

00
-1

2
40

0,
00

11
01

83
81

,0
0

sz
ko

ła
ch

po
ds

ta
w

ow
yc

h

42
40

Z
ak

up
śr

od
kó

w
dy

da
kt

yc
zn

yc
h

ik
si

ąż
ek

17
4

01
5,

00
6

89
6,

00
18

09
11

,0
0

42
80

Z
ak

up
us

łu
g

zd
ro

w
ot

ny
ch

9
60

0,
00

-3
79

6,
00

5
80

4,
00

47
10

W
pł

at
y

na
PP

l<
fi

na
ns

ow
an

e
pr

ze
z

po
dm

io
tz

at
ru

dn
ia

ją
cy

18
87

6.
00

-2
50

0.
00

16
37

6.
00

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
na

uc
zy

ci
el

i
5

38
5

71
3,

00
-1

30
00

,0
0

5
3

7
2

7
1

3
.0

0

80
19

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

31
1

0
2
2
8
3

8
2
0
3
3
0

31
9

22
6,

13

30
40

sz
cz

eg
ól

ny
m

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
80

00
,0

0
70

00
.0

0
15

00
0,

00

•
85

1
„

0
,0

o
.

I
69

85
51

,7
6

85
15

4
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
e

al
ko

ho
liz

m
ow

i
1

37
26

01
,7

6
0,

00
1

37
2

60
1.

76

42
60

Z
ak

up
en

er
gi

i
35

00
0,

00
-1

6
38

0,
00

18
62

0,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

18
1

98
7,

08
16

38
0,

00
19

8
36

7.
08

85
2

-
-
-

P
o

m
o

c
s
p

o
łe

c
z
n

a
P

„
8
6
7
9
1
5
3
0
0

„
„
O

0
0

8
6
7
9
1
5
3
0
0

85
21

9
O

śr
od

ki
po

m
oc

y
sp

oł
ec

zn
ej

5
48

5
78

9,
00

0,
00

5
48

5
78

9,
00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
96

0
50

6,
00

-5
50

0.
00

95
5

00
6,

00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
64

75
0,

00
5

50
0,

00
70

25
0,

00

B
eS

il
a

S
tr

on
a

3
z

4



-C
O
2”
(O
to
O
N
O
0-
0)
D

cn
D

0-
Z

(O
N

O O
CO O
N C)

CO

Ęt)

Ul

N

O
O
O
O

N
Ul
N

O
O
O
O
O
O

O
O
O
O

N
N

CO

N

CO

Ol
Ul

N
Ul
CO
1—
N

E
0)
N

Ul

2
-a
(W
O

O
O
O
O
O
O

CO
N

O
O
O
O
O
O
Ol

O
O
O
O
O
O

0)
CN

0)
0)
C
0)
0
Z

(O
N

01

O
O
Ul
O

CO
Ol

O
O
O

0)

O
O
Ul
O

CO
O)

0)
-O
-o

-Oci
(O
0-

O

Z
@)
C
0)

0)

O

(X)

O
O
0)

ri
n
(D
0)

0)
N
.7

O
O

(I
CD
0)

0)
N
.7

O

in
(0
C

S
=
O
O

(0
C
(0
C

E
O

1

O
°„

N

•1•
co
C
O
1-

UD

co

1—
UD
ci

Co

cn

Ż P



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr WAO0050.277.2024
Burmistrza Łomianek
z dnia 14 listopada 2024 r.

Dochody j wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami- rok 2024

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo I łowiectwo S 966,82 0,00 5 95682

01095 Pozostała działalność 5 956,82 0,00 5 956,82

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 5 956,82 0,00 S 956,82

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600 Transport I łączność 29 720,34 0,00 29 720,34
60004 Lokalny transport zbiorowy 29 720,34 0,00 29 720,34

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 29 720.34 0.00 29 720,34

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

AdminIstracja publiczna 312 131,42 15 000,00 327 131,42

75011 Urzędy wojewódzkie 312131,42 15 000,00 327 131,42

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 312 131.42 15 000.00 327 13142

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751
Urzędy naczelnych crganówwładzy państwowej, kontroli I ochrony

412 201,00 0,00 412 201,00
prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontrolI I ochrony

S 664,00 0,00 5 664,00
prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 5 664.00 0,00 5 66400

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów I sejmików województw, wybory
75109 wójtów, burmistrzów I prezydentów miast oraz referenda gminno, 292 124,00 0,00 292 124,00

powiatowe I wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 292 124,00 0.00 292 124.00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 114 413,00 0,00 114 413,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 114 413,00 0,00 114 413,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

752 Obrona narodowa 6 100,00 -3 944,00 2 156,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 6 100,00 -3 944,00 2 166,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 6 100.00 -3 944,00 2 156,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

801 Oświata i wychowanie 412 895,73 0,00 412 895,73
„„ Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 412 895,73 0,00 412 895,73
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 412 895,73 0,00 412 895,73

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 424 641,00 0,00 424641,00

86216 Dodatki mieszkaniowe 355 350,00 0,00 356 360,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 355 350,00 0,00 355 350,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85295 Pozostała działalność 69 291,00 0,00 69 291,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 69 291,00 0,00 69291,00

gminie (związkom gmin. związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 11 044 977,00 0,00 11 044 977,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 składki na ubezpieczenia emerytaine i rentowe z ubezpieczenia 10846492,00 0,00 10846492,00

spoleczn ego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 10 846 492,00 0,00 10 846 492,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

assos Karta Dużej Rodziny I 664,00 0,00 I 664,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 664,00 0,00 I 664,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85513 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 196 821,00 0,00 196 821,00

opiekunów

Strona 1 z 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne I rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dotacja cetowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 196 821,00 0,00 196 82100

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 12 648 623,31 11 056,00 12 669 679,31
Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo I łowiectwo S 956,82 0,00 5 958,82

01095 Pozostała działalność 5 966,82 0,00 5 956.82
43DD Zakup usług pozostałych 116,80 0,00 116,80
4430 Różne opłaty i akładki 5 840,02 0,00 5 840,02

600 Transport I łączność 29 720,34 0,00 29 720,34
60004 Lokatny transport zbIorowy 29 720,34 0,00 29 720,34

4300 Zakup usług pozostałych 29 720.34 0.00 29 720.34
750 Administracja publiczna 312 131,42 15 000,00 327131,42

75011 Urzędy wojewódzkie 312 131,42 15 000,00 327 131,42
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 819,74 12 565.00 273 384,74
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 720,82 2 127,00 46 847,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sotidamościo” 6 390,86 308.00 6 698,86

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
412 201,00 0,00 412 201,00

prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I ochrony

5 664,00 0,00 5 664,00
prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 713.00 0,00 3 713.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 639,00 0,00 639.00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91,00 0,00 91,00
4260 Zakup energii I 221,00 0,00 I 221,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów I sejmIków województw, wybory
75109 wójtów, burmistrzów I prezydentów miast oraz referenda gminne, 292 124,00 0,00 292 124.00

powiatowe I wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 169 080.00 0.00 169 080,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 910.00 0.00 11 910.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 717,00 0,00 I 717,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 520,00 0,00 69 520,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 059,00 0,00 S 059,00
4220 Zakup środków żności 815.00 0.00 815.00
4300 Zakup usług pozostałych 33 137,50 0,00 33 137.50
4710 Wpłaty na PPl< finansowane przez podmiot zatrudniający 885,50 0,00 885,50

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 114 413,00 0,00 114 413,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 400.00 0.00 70 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 768.00 0.00 5 786,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 834,00 0.00 834.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 867,00 0,00 33 867,00
4210 Zakup materiałów wyposażenia 2 682,00 0.00 2 682,00
4220 Zakup środków żwJności 500,00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 342.00 0.00 342.00

752 Obrona narodowa 6 100,00 -3 944,00 2 156,00
75224 Kwalifikacja wojskowa. 6 100,00 -3 944,00 2 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 -3 944,00 2 156,00
801 Oświata I wychowanie 412 895,73 0,00 412 895,73

Zapewnienie uczniom prawa do bezpiatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 412 895,73 0,00 412 895,73

ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 32 080.28 0,00 32 080.28

fLnansów publicznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 424,42 0,00 3 424.42
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 579,76 0,00 579,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83.89 0.00 83,89

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 376 727,38 0,00 376 727.36
852 Pomoc społeczna 424 641 .00 0,00 424 641 .00

8521$ Dodatki mieszkaniowe 355 350,00 0,00 356 350,00
3110 Świadczenia społeczne 345 000,00 0,00 345 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 649.00 0.00 8 649,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 489,00 0,00 I 489,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212,00 0,00 212,00

85295 Pozostała działalność 69 291 .00 0,00 69291,00
3110 świadczenia społeczne 61 967.00 0,00 61 967,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników I 035.80 0,00 I 035.80
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,60 0.00 178,60
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamościowy 25.60 0.00 25.60
4300 Zakup usług pozostałych 6 084.00 0,00 6 084.00

855 Rodzina 11 044 977,00 0,00 11 044 977,00

85502

3110 świadczenia społeczne 9 370 764,00 0,00 9 370 764.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 350,00 0,00 145 350,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 0.00 8 000,00

10 846 492,00 0,00 10 846 492,00

Strona 2 Z 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 253 160,00 0,00 1 253 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościo 3 450,00 0,00 3 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 0,00 19 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 766,00 0,00 35 768,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cyilnej II 000.00 0.00 li 000.00

85503 Karta Dużej Rodziny I 664,00 0,00 I 664,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 392,00 0.00 1 392,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239,00 0.00 239,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33.00 0.00 33.00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacano za osoby pobierające
85513 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 196 821,00 0,00 196 821,00

opiekunów
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 196 821.00 0.00 196 821.00

Razem: 12 648 623,31 11 056,00 12 659 679,31

bodów ro rok 2024 podlegaiacych przekazaniu do budżetu państwa:
5al Rozdział

ł

Kwota
750 75011 0690 3 328,00

85502 0980 209 200,00

1K

n\:)rowska

Plan do

Strona 3 z 3



Zalącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr WAO0050.277.2024
BLim,ioiizs Łomianek

dnia 14 listopada 2024

Pian wydatków na pnedsięwzięcia realizowane w ramach funduazu sołeckiagow !OkU 2024

Lp. Dział Rozdział
Nr zad.

Nazwa aciectwa Pian Zmiana
plan

Nazwa zadania, przedsięwzięcia
mw. po amianech

52 5 4 5 6 7 8 6 30

521 243,95 0,00 521 243,95
1 — — Sadowa 68 033,10 0,00 68 033,10

750 75095 4210 Sadowa 433,10 433,10 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej

750 75095 4400 Sadowa 2 400,00 2 400,00 Przechowywanie mienia gminnego będącego w dyspozycji sołectwa
754 75412 3020 Sadowa 5 000,00 5 000,00 Podnoszenie wartości bojowej OSP Dziekanów Poiski

900 90015 4300 Sadowa 5 000,00 S 000,00 Świąteczne iiuminacje

921 92105 4300 Sadowa 4 000,00 4 000,00 Organizacja warsztatów dla niepełnosprawnych

Dotacja ceiowa dia Centrum Kultury w Łomiankach na organizację wydarzenia

921 92109 2800 Sadowa 9 200,00 9 200,00 kulturalnego
Dotacja celowa dla Centrum Kultury w Łomiankach na spotkanie Bożonarodzeniowe

921 92109 2800 Sadowa 17 000,00
17 000,00 mieszkańców sołectwa Sadowa

921 92109 2800 Sadowa 25 OO0,O
Dotacja celowa dla Centrum Kultury w Łomiankach na organizację pikniku

25000,00 rodzinnego w ramach polityki prorodzinnej

2 — — Dziekanów Nowy 43 507,50 0,00 48 507,60

750 75095 4210 Dziekanów Nowy 707,60 707,60 Upowszechnianie idei samorządowej

900 90015 4300 Dziekanów Nowy 5 400,00 5 400,00 Świąteczne iluminacjo

921 92105 4210 Dziekanów Nowy 7 800,00 7 800,00 Organizacja dożynek sołeckich

921 92105 4300 Dziekanów Nowy 18 500,00 18 500,00 Organizacja dożynek sołeckich

Dotacja celowa dla Centrum Kultury w Łomiankach na organizację wydarzeń

921 92109 2200 Dziekanów Nowy 16 10łDO 16 100,00
kulturalno-prorodzinnych

3 — — Dziekanów Polski 66 IZMY 0,00 66 128,17

750 75095 4210 Dziekanów Polski 128,17 128,17 Upowszechnianie idei samorządowej

754 75412 4300 Dziekanów Polski 15 000,00 15 000,00 Utrzymanie gotowości bojowej OSP Dziekanów Polski

801 80101 4210 Dziekanów Polski 5000,00 500000
Podniesienie jakości edukacji w Szkole Podstawowej w Oziekanowie Polskim

900 90015 4300 Dziekanów Polski 5000,00 5 000,00 Świąteczne iluminacje

921 92105 4210 DzIekanów Polski 1 000,00 1 000,00 Organizacja pikniku rodzinnego ° nazwe Dzień Dziekanowa Polskiego

921 92105 4300 Dziekanów Polski 22 000.00 22000,00 Organizacja pikniku rodzinnego ° nazwie Dzień Dziekanowa Polskiego

921 92105 4210 Dziekanów Polski 1 000,00 1000,00 Bożonarodzeniowe spotkanie sołectwa Dziekanów Poinki

921 92105 4220 Dziekanów Polski 3500,00 3500,00 Bożonarodzeniowe spotkanie sołectwa Dziekanów Polski

921 92105 4300 Dziekanów Polski 13 500.00 13500,00 Bożonarodzeniowe spotkanie sołectwa Dziekanów Polski

4 — — Dziekanów Leśny 63 033,10 0,00 68 033,10

700 70095 4210 DzIekanów Leśny 13 000.00 11 000,00 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Dziekanowie Leśnym

750 75095 4210 Dziekanów Leśny ODO 6 „00 6000,00 Upowszechnianie idei samorządowej

750 75095 4300 Dziekanów Leśny 6 000,00 -6 000.OD 0,00 Upowszechnianie idei samorządowej

754 75412 4300 Dziekanów Leśny 18 000,00 18 000,00 Podniesienie wartości bojowej OSP Dziekanów Polski

Podniesienie jakości edukacji w Przedszkolu Samorządowym nr 2 w Dziekanowie

801 80104 4210 Dziekanów Leśny 4000,00 4 000,00 Leśnym przy ul. Aidnsa
Podniesienie jakości edukacji w Przedszkolu Samorządowym w Dziekanowie Leśnym

801 80104 4210 Dziekanów Leśny 4000,00 4 000,00 orzy ul. Konopnickiej

900 90015 4300 Dziekanów Leśny 7000,00 7 000,00 Świąteczne iluminacje

Dotacja celowa dla Centrum Kultury w Łomiankach na organizację wydarzeń

921 92109 2800 Dziekanów Leśny 033.10 18 033,10
kulturalno-prorodzinnych

S — Łomianki Dolne 60 005,19 0,00 60 005,19

600 60016 4300 Łomianki Dolne 15 000,00 15000,00 Przygotowanie koncepcji ulicy Łużyckiej z warsztatami dla mieszkańców

Pozyskanie nierucilomości pod inwestycje celu publicznego w sołectwie Łomianki

700 70005 6060 2024/ol Łomianki Dolne 30005,19 30005,39 Dolne

Uporządkowanie działki nr ewid 46/1 z obrębu Łomianki Dolne poprzez wykoszenie

zarośii, usunięcie zakrzaczeń, wycinkę samosiewów, wy,yóz I utylizację powstałej

900 90004 4300 Łomianki Dolne 15 000,00 15000,00 biomasy
6 Łomianki Chopina 62 033,10 0,00 68 033,10

750 75095 4210 Łomianki Chopina 500,00 500,00 Upowszechnianie idei samorządowej

900 90003 4300 Łomianki Chopina 19 750,10 19 750,10 Uzupełnienie małej architektury w sołectwie Łomianki Chopina
900 90095 6050 2024/06 Łomianki Chopina 20 200,00 20200,00 Zagospodarowanie Parku Sąsiedzkiego/Skweru Chopina
921 92105 4210 Łomianki Chopina 1 783,00 1 783,00 Organizacja Chopina Street Party- pikniku sołeckiego
921 92105 4300 Łomianki Chopina 25 800,00 25 800,00 Organizacja Chopina Street Party - pikniku sołeckiego

7 — — Kępa Kiełplńska 21 770,59 0,00 21 770,59
600 60016 4270 Kępa Kiełpińska 5000,00 5 000,00 Równanie dróg gminnych na terenie sołectwa Kępa Kiełpińska
900 90003 4300 Kępa Kiełpińska 3000,00 3 000,00 Zakupi montaż koszy na śmieci

Organizacja akcji Czyste Sołectwo” - imprezy integracyjnej połączonej ze
921 92105 4210 Kępa Kłeipińska 300,00 300,00 sprzątaniem sołectwa

Organizacja akcji Czyste Sołectwo” - imprezy integracyjnej połączonej ze
921 92105 4300 Kępa Kiełpińska 3 700,00 3 700,00 sprzątaniem sołectwa

Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowo-prorodzinnych dla mieszkańców
921 92105 4300 Kępa Kieipińaka 9 770,59 9 770,59 sołectwa

8 Klełpin 68 033,10 0,00 68 03 3,10
750 75095 4210 Klełpin 9 583,10 9 583.10 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej
750 75095 4300 Kiełpin 450,00 450,00 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej
754 75412 4300 Kiełpin 10 000,00 10 000,00 Podniesienie wartości bojowej OSP Łomianki i OSP Dziekanów Polski
900 90095 4210 Kiełpin 1 000,00 1000,00 Podniesienie jakości oferty rekreacyjnej placu zabaw w Kiełpinie
900 90095 4300 Kiełpin 5000,00 5 000,00 Podniesienie jakości oferty rekreacyjnej placu zabaw w Kiełpinie
921 92105 4090 Kiełeln 5 500,00 5 500,00 Organizacja letnich seansów kinowych „Pian B” w sołectwie Kiełpin

Strona 1 z 2



Lp. Dział Rozdział
Nr zad.

Nazwa solectwa Plan Zmiana
Plan

Nazwa zadania, przedsięwzięcia
zw. po zmianach

2 3 4 5 e 7 S S 10

926 92605 4210 Klełpin S 00000 S 000,00 Organizacja pikniku edukacyjno-sportowego Dzień Dziecka 2024
926 92605 4300 Kiełpin 11 000,00 11 000,00 Organizacja pikniku edukacyjno-sportowego Dzień Dziecka 2024
926 92605 4210 Kiełpin 7 000,00 7 000,00 Bieg Klełpin-Kępa Kieipińska
926 92605 4220 Kiełpin 500.00 500,00 Bieg Kiełpin-Kępa Kieipińska
926 92605 4300 Kiełpin 5 000,00 5 000.00 Bieg Kieipin-Kępa Kieipińska
926 92605 4210 Kiełpin 500,00 500.00 Cyki zajęć sportowych z instruktorem lekkiej atletyki dia rodzin
926 92605 4220 Klełpin 500,00 500.00 Cyki zajęć sportowych z instruktorem lekkiej atietyki dia rodzin
926 92605 4300 Klełpin 7 000,00 7 000,00 Cyki zajęć sportowych z instruktorem lekkiej atietyki dia rodzin

9 — — Dziekanów Bajkowy 52 700,00 0,00 52700,00
750 75095 4400 Dziekanów Bajkowy 4 800,00 4800,00 Przechowywanie mienia gminnego będącego w dyspozycji soiectwa
754 75412 3020 Dziekanów Bajkowy 3 000,00 3 000,00 Utrzymanie gotowości bojowej OSP Dziekanów Poiski
754 75412 4210 Dziekanów Bajkowy 2 200,00 2 200,00 Utrzymanie gotowości bojowej OSP Dziekanów Polski
754 75412 4300 Dziekanów Bajkowy 4 800,00 4800,00 Utrzymanie gotowości bojowej OSP Dziekanów Polski
754 75412 4300 Dziekanów Bajkowy 32 240,75 32 240,75 Dostosowanie samochodu Renauit Master dla OSP Dziekanów Polski
921 92105 4210 Dziekanów Bajkowy 3 659,25 3 659,25 Wakacyjna impreza integracyjna o tematyce bezpieczeństwa
900 90003 4210 Dziekanów Bajkowy 1 852.40 1 852,40 Poprawa czystości terenow gminnych (psie kosze)
900 90003 4300 Dziekanów Bajkowy 147,60 147,60 Poprawa czystości terenow gminnych (psie kosze)

S\BNIK

Hanna Dąbrowska

Strona 2 z 2



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr WAO.0050.277.2024

Burmistrza Łomianek
z dnia 14 listopada 2024 r.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę per saldo 11.832,76 zł, w tym:
- w związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody w zakresie planu dotacji na zadania zlecone
zwiększa się per saldo o kwotę 11.056,00 zł,
- w związku z otrzymaniem przez Ominę Łomianki środków na podstawie ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa zwiększa się o kwotę 776,76 zł.
Dochody
1. W planie dochodów na zadania z!econe z zakresu administracji rządowej dokonuje się
następujących zmian:
- zwiększa się dochody bieżące w dziale 750, rozdział 75011 o kwotę 15.000,00 zł na realizację
zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy —

Prawo o aktach stanu cywilnego (uzupełnienie środków na tzw. sprawy obywatelskie, rozliczane
według algorytmu),
- zmniejsza się dochody bieżące w dziale 752, rozdział 75224 o kwotę 3.944,00 zł na pokrycie

kosztów wezwań wysłanych przez Burmistrza do osób podlegających kwalifikacji wojskowej.
2. W związku z otrzymaniem przez Gminę Łomianki środków na podstawie ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa wprowadza się następujące zmiany:
a) zwiększa się dochody bieżące w dziale 754, rozdział 75495 o kwotę 776,76 zł, w tym:

- na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy o kwotę 726,12 zł,
- na potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy za III kw. 2024 r. o kwotę 50,64 zł
Wydatki
1. W związku ze zmianą wysokości dotacji na zadania zlecone dokonuje się następujących zmian
w planie wydatków:
- zwiększa się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75011 o kwotę 15.000,00 zł na
wynagrodzenia i pochodne,
- zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 752, rozdział 75224 o kwotę 3.944,00 zł na zakup usług
pozostałych.
2. W związku z otrzymaniem przez Gminę Łomianki środków na podstawie ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa wprowadza się następujące zmiany:
a) zwiększa się wydatki bieżące w dziale 754, rozdział 75495 o kwotę 776,76 zł, w tym:
- na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy o kwotę 726,12 zł ( 4740— 608,12 zł i 4850
— 118,00 zł),
- na potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy za 111 kw. 2024 r. o kwotę 50,64 zł (* 4740 —

42,42 zł i 4850— 8,22 zł).
W planie wydatków dokonuje się następujących zmian:
W dziale 700 — Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 dokonuje się przeniesienia pomiędzy
paragrafami w celu zabezpieczenia środków na umową licencyjną na publiczne odtwarzanie lub
udostępnianie muzyki mechanicznej na odtwarzaczach dźwięku w świetlicach miejskich w
Łomiankach w kwocie 500,00 zł.
W dziale 710 — Dzialalność usiugowa, rozdział 71012 dokonuje się przeniesienia pomiędzy
paragrafami w celu zabezpieczenia środków na opłaty za wypisy i wyrysy z ewidencji gruntów i
budynków w kwocie 2.000,00 zł.
W dziale 750 — Administracja publiczna, dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami w
celu zabezpieczenia środków:



- w rozdziale 75023 na wynagrodzenia bezosobowe (4.500,00 zł), na zakup środków żywności
(1.000,00 zł) oraz na zakup usług remontowych (2.000,00 zł),
- w rozdziale 75075 na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10.300,00 zł,
- w rozdziale 75095 dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w
ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Dziekanów Leśny przenosi się kwotę 6.000,00 zł z * 4300
do 4210w przedsięwzięciu pod nazwą „Upowszechnianie idei samorządowej”.
W dziale 754 — Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416
dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup
sortów mundurowych w kwocie 2.500,00 zł.
W dziale 801 — Oświata i wychowanie, rozdział 80101, 80103, 80104, 80107, 80149, 80150,
80195 dokonuje się przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia
środków zgodnie z bieżącymi potrzebami placówek oświatowych.
W dziale 851 — Ochrona zdrowia, rozdział 85154 dokonuje się przeniesienia pomiędzy
paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych w kwocie 16.380,00 zł.
W dziale 852 — Pomoc społeczna, rozdział 85219, dokonuje się przeniesienia pomiędzy
paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia do OPS w
kwocie 5.500,00 zł.
W dziale 900 — Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015, dokonuje się
przeniesienia pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych
w kwocie 130.000,00 zł.

kBNlK

0wska


